

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-3 - Založení travnatých ploch**

Místo:

Šlapanice

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant:

████████████████████

Zhotovitel:

████████████████████

Zpracovatel:

Doplňte údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>109 657,72</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				109 657,72	
D		D5	Plošná úprava terénu před založením trávníku - celkem 1664m2				35 532,12	
1	K	181111121	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a svahu do 1:5 (včetně urovnání povrchu)	m2	1 664,000	17,00	28 288,00	CU URS 2022 01
2	K	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	3 328,000	2,00	6 656,00	CU URS 2022 01
3	M	R.1	<i>Totální herbicid</i>	<i>l</i>	<i>2,000</i>	<i>290,00</i>	<i>580,00</i>	<i>R položka</i>
4	M	R.2	<i>Voda pro chemický postřik</i>	<i>m3</i>	<i>0,070</i>	<i>116,00</i>	<i>8,12</i>	<i>R položka</i>
D		D6	Založení travino bylinného trávníku				57 408,60	
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovinně a ve svahu do 1:5 do 1000m2	m2	1 291,000	17,00	21 947,00	CU URS 2022 01
6	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovinně a svahu do 1:5 (provedeno 4x 1291*4)	m2	5 164,000	2,00	10 328,00	CU URS 2022 01
7	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovinně a svahu do 1:5 (provedeno 3x)	m2	3 873,000	2,00	7 746,00	CU URS 2022 01
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5 (provedeno 3x)	m2	3 873,000	2,00	7 746,00	CU URS 2022 01

9	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (provedeno 2X)	m2	2 582,000	2,00	5 164,00	CU URS 2022 01
10	M	R.3	<i>travino bylinné osivo - 96% travin, 3,5% bylin, 0,5% jetelovin - výsev 10-15g/m2</i>	kg	19,300	232,00	4 477,60	R položka
D D7 Založen květnaté louky							16 717,00	
11	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 do 1000m2	m2	373,000	17,00	6 341,00	CU URS 2022 01
12	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 (provedeno 2x 373*2)	m2	746,000	2,00	1 492,00	CU URS 2022 01
13	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 (provedeno 2x)	m2	746,000	2,00	1 492,00	CU URS 2022 01
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 (provedeno 2x)	m2	746,000	2,00	1 492,00	CU URS 2022 01
15	M	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (provedeno 2x)	m2	746,000	2,00	1 492,00	CU URS 2022 01
16	M	R.4	<i>travní osivo - květnatá louka (výsev 2g/m2) pro slunná a polostinná stanoviště se středními vláhovými poměry (SMĚS 80% BYLINY + 20% TRAVINY)</i>	kg	1,000	4 408,00	4 408,00	R položka

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-4 - Následná pětiletá péče o výsadby**

KSO: 823

CC-CZ: 2

Místo: Šlapanice

Datum: 22.08.2022

CZ-CPV: 45000000-7

CZ-CPA: 42

Zadavatel:

IČ: 00282651

Město Šlapanice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 88748006

██████████

DIČ:

Projektant:

IČ:

████████████████████

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: Doplníte údaj

Doplníte údaj

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**53 020,50**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	53 020,50	21,00%	11 134,31
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesen	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 154,81**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy  
Objekt: **MR 2022-23-4 - Následná pětiletá péče o výsadby**

Místo: Šlapanice Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Město Šlapanice Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: [REDACTED] Zpracovatel: Doplňte údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>53 020,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	53 020,50
D8 - Zajištění výsadeb po dobu pěti let - stromy, smíšené výsadby	52 498,50
998 - Přesun hmot	522,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-4 - Následná pětiletá péče o výsadby**

Místo:

Šlapanice

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant:

████████████████████  
████████████████████

Zhotovitel:

████████████████████

Zpracovatel:

Doplňte údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>53 020,50</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				53 020,50	
	D	D8	Zajištění výsadeb po dobu pěti let - stromy, smíšené výsadby				52 498,50	
1	K	185851111.1	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	15,000	580,00	8 700,00	CS URS 2022 01
2	K	185804213	Vypleť dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu (2x ročně, celkem 10x)	kus	190,000	23,00	4 370,00	CS URS 2022 01
3	K	184805312	Řez výchovný, alejové stromy do 6m	kus	38,000	232,00	8 816,00	CS URS 2022 01
4	K	184202112	Kontrola úvazků a kotvení s výměnou kůlů a zhotovení nové bandáže kmene 1x ročně (u 10% stromů)	kus	9,500	23,00	218,50	CS URS 2022 01
5	K	185804312.3	Zalítí rostlin vodou 10 x za 3 roky (stromy 50l/kus)	m3	9,500	174,00	1 653,00	CS URS 2022 01
6	K	185804312.4	Zalítí rostlin vodou 3 x v 1. roce (keře 5l/kus, trvalky 1l/kus)	m3	5,500	174,00	957,00	CS URS 2022 01
7	K	184921096	Dosypávka mulče ( vrstva 10 cm) 1x ve 3. roce (u cca 10% výsadeb)	m2	19,000	58,00	1 102,00	CS URS 2022 01
8	K	184806187	řez rúží pnoucích - jednou ročně	kus	3,000	116,00	348,00	CS URS 2022 01

9	K	184806185	řez růží - jednou ročně	kus	6,000	116,00	696,00	CS URS 2022 01
10	K	184803112	Řez a tvarování živých plotů a stěn se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20km se složením, přímých, výšky přes 80 do 1,5m, šířky do 1m	m2	80,000	58,00	4 640,00	CS URS 2022 01
11	M	185804211	Vypletí záhonu květin (celkem 4x)	m2	752,000	12,00	9 024,00	<i>CS URS 2022 01</i>
12	M	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s naložením a odvozem do 20km (celkem 4x)	kg	752,000	3,00	2 256,00	<i>CS URS 2022 01</i>
13	M	R.1	<i>Kůly frézované do 3m (3ks/strom)</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>116,00</i>	<i>696,00</i>	<i>R položka</i>
14	M	R.2	<i>Příčky</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>35,00</i>	<i>630,00</i>	<i>R položka</i>
15	M	R.3	<i>Popruh ( 1,5 bm/strom)</i>	<i>bm</i>	<i>3,000</i>	<i>23,00</i>	<i>69,00</i>	<i>R položka</i>
16	M	R.4	<i>Voda pro zálivku rostlin</i>	<i>m3</i>	<i>15,000</i>	<i>116,00</i>	<i>1 740,00</i>	<i>R položka</i>
17	M	R.5	<i>Drcená borka vč. dovozu (vrstva 0,1m)</i>	<i>m3</i>	<i>1,900</i>	<i>870,00</i>	<i>1 653,00</i>	<i>R položka</i>
18	K	R.6	Postřik proti škůdcům pesticidem - vše, 1x za 3 roky (25%)	m2	47,000	29,00	1 363,00	R položka
19	K	R.7	Postřik proti houbovým chorobám - vše, 1x za 3 roky	m2	47,000	29,00	1 363,00	R položka
20	K	R.8	Odstranění úvazků a kotvení vysazených stromů v 5. roce po vysadbě	ks	19,000	116,00	2 204,00	R položka
D		998	Přesun hmot				522,00	
21	K	998231311-1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	soub	1,000	522,00	522,00	R položka

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-5 - Následná 5 -letá péče o travnaté plochy**

KSO: 823  
Místo: Šlapanice  
CZ-CPV: 45000000-7  
Zadavatel:

Město Šlapanice

CC-CZ: 2  
Datum: 22.08.2022  
CZ-CPA: 42  
IČ: 00282651  
DIČ:

Zhotovitel:

████████████████████

IČ: 88748006  
DIČ:

Projektant:

██

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Doplňte údaj

IČ: Doplňte údaj  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**111 357,00**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	111 357,00	21,00%	23 384,97
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**134 741,97**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-5 - Následná 5 -letá péče o trávnaté plochy**

Místo:

Šlapanice

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant:

████████████████████  
████████████████████

Zhotovitel:

████████████████████

Zpracovatel: Doplňte údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**111 357,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

111 357,00

D9 - Zajištění výsadeb po dobu pěti let

110 835,00

998 - Přesun hmot

522,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy**  
Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt: **MR 2022-23-5 - Následná 5 -letá péče o travnaté plochy**

Místo: Šlapanice

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Město Šlapanice

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: [REDACTED]

Zpracovatel: Doplňte údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>111 357,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				111 357,00	
D		9	Zajištění výsadeb po dobu pěti let				110 835,00	
1	K	111151111	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	33 280,000	2,50	83 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151111</a>					
	VV		"plocha 1050*4*5 celkem =21000 m2					
	VV		21000		21 000,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>21 000,000</b>			
2	K	185803411	Vyhrabání trávníku s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo svahu do 1:5 - 1x ročně 1291m2	m2	3 630,000	2,50	9 075,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	185803105	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km travního porostu	ha	0,400	46 400,00	18 560,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803105</a>					
	D	998	Přesun hmot				522,00	

4	K	998231311-1	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	soub	1,000	522,00	522,00	R položka
---	---	-------------	--	------	-------	--------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

IČ: 00282651

DIČ:

Zhotovitel:

████████████████████

IČ: 88748006

DIČ:

Projektant:

████████████████████ ████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Doplňte údaj

IČ: Doplňte údaj

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 604,21**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	4 604,21	21,00%	966,88
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 571,09**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Doplňte údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady stavby celkem**

**4 604,21**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 604,21

VRN3 - Zařízení staveniště

4 604,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**VRN.01 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: [REDACTED]

Zpracovatel: Doplníte údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 604,21</b>	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 604,21	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 604,21	
1	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	1 123,21	1 123,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000</a>					
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000</a>					
3	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000</a>					
4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000</a>					
5	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000</a>					
6	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/039203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000)

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

---

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Genová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## **Metodika pro zpracování**

---

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle č	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u ř eGSazbaDph		
Základna DPH	A	Základna DPH určena součt	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	

Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za c Double
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celo Double

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace st: String		20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace st: String		120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace st: String		50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace st: Date		
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace st: String		50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace st: String		50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace st: String		50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný obje	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný c	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace st: String		120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objek	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15

CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle č	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na eGS	SazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součt	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný souř	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace st:	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace st:	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupi:	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace st	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soi	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soi	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soi	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soi	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soi	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soi	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soup	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozk 1	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupis	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupis	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, \	Text,Text,Dot 20, 150	
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupis	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze sou	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST